24-01-2011

Uczestnicy postgpowania nr 02/P/2011
Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawm]ggemu W _pos tepowaniu na: : ,Dostawa

fnbryczme 2 hod eklpowego dziew vig i j g0 Z czgéelq zersky i
czgsceig I kowy z ruch d dla Regional Centrum Krwiodawstwa i

Krwiolecznictwa i lm prof. dr hab . Tadeusza Dorobisza we Wroclawiu”

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2010 r., Nr113, poz.759) udziela odpowiedzi na zadane
pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania samochod o pojemnosci skokowej 2143 cm3?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wymaga aby hod spefnial wy ia norm emisji spalin EURO 5 bez
dodawania cieczy typu AdBlue?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga aby samochéd spelnial wymagania norm emisji spalin EURO 5 bez
dodawania cieczy typu AdBlue.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci 100-dniowy termin realizacji zamowienia?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci 100-dniowy termin realizacji zamowienia.

Pytanie 4:

Czy Zamaw:ajacy dopuszcza pojazd z silnikiem turbo diesel spelniajacy dopuszczalne
wy obecnie obowiazujacych norm emisji spalin dla pojazdow silnikowych EURO 4?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5:

Czy Z: iajacy dop kubature pojazdu min. 14,30 m3?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
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